
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023
Processo Administrativo Nº 098/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 14/06/2023 17:08:16

LOTE 1

Descrição: Poltrona Individual, revestida externamente de tecido  sintetico impermeavel, com estrutura interna feita em 
madeira macica de reflorestamento , com quatro pes de madeira ou aluminio com sola antiderrapante antirisco. 
Revestimento interno de espuma laminada com assento  densidade D-33 e no encosto com densidade D-23. Devera 
anteder a NBR 15164- Moveis estofados propriedades da espuma. Dimensoes minimas nao inferior a largura : 70 cm x 
Altura : 75cmx  Profundidade : 79cm. Peso suportado no minimo de 100 kg. Garantia minima de 1 ano. Observacao  -  
Cor a Definir.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 041 MOBIDESK LETICIA / MOBIDESK LETICIA 481,30

PARTICIPANTE 121 MATRIX / DALLAS 481,30

PARTICIPANTE 117 PRIMAX / PMX-PD87 480,00

PARTICIPANTE 118 Marca Própria / Poltrona 481,30

Val. Ref.: 481,30

1 de 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2023-06-29T09:08:50-0300
	MAURO SERGIO MARTINI:71316450953




